Ideen
für die
Küche
hansgrohe.de
hansgrohe ist eine Marke für das Leben. Ob Entspannung, belebende
Erfrischung oder verlässliche Klarheit: Jedes Produkt wurde von
Tüftlern aus dem Schwarzwald entwickelt, um den Alltag leichter zu
machen – und mit angenehmen Momenten zu bereichern. Unsere

2 mm verstärkt und sorgt somit für eine besondere Stabilität
der Spüle. Der Edelstahl ist widerstandsfähig und un-
empfindlich gegen aggressive Substanzen wie Frucht-
säuren.
Der formbeständige Edelstahl ist unempfindlich gegen
extreme Temperaturwechsel und darüber hinaus rostfrei.
Für eine stabile Armaturenbefestigung sind alle Spül -
becken mit einem Versteifungswinkel und doppelter
Materialstärke ausgestattet – da gibt es kein Rütteln mehr.
Hochwertig und
widerstandsfähig
Hitzeresistent
Stabil und
montagefreundlich
S71
S711-F450 Einbauspüle 450
# 43301, -800
Unterschrank Einbauart
60 cm
S71
S715-F450 Einbauspüle 450 mit Abtropffläche links
# 43306, -800
Unterschrank Einbauart
60 cm
S71
S716-F450 Einbauspüle 450 mit Abtropffläche rechts
# 43331, -800
Unterschrank Einbauart
60 cm
S71
S711-F660 Einbauspüle 660
# 43302, -800
Unterschrank Einbauart
80 cm
S71
S711-F655 Einbauspüle 180/450
# 43309, -800
Unterschrank Einbauart
80 cm
S71
S711-F765 Einbauspüle 370/370
# 43303, -800
Unterschrank Einbauart
90 cm
16
Aufliegende und
flächenbündige Montage
Ablaufgarnitur nicht inbegriffen – bitte
Ab- und Überlaufgarnitur aus be -
nötigtem Zubehör bestellen
S71
S719-U400 Unterbauspüle 400
# 43425, -800
Unterschrank Einbauart
50 cm
S71
S719-U450 Unterbauspüle 450
# 43426, -800
Unterschrank Einbauart
60 cm
S71
S719-U500 Unterbauspüle 500
# 43427, -800
Unterschrank Einbauart
60 cm
S71
S719-U660 Unterbauspüle 660
# 43428, -800
Unterschrank Einbauart
80 cm
S71

Variable Einbaumöglichkeiten,
organische Formen
Auf einen Blick:
• Widerstandsfähig und unempfindlich gegen aggressive
Substanzen wie Fruchtsäuren
• Rostfrei, hitzebeständig und hygienisch
• Zusätzlicher Versteifungswinkel für eine stabile Armaturen-
befestigung
• Unterschiedliche Spülengrößen gewährleisten maximale
Flexibilität
• Unterschiedliche Einbaumöglichkeiten: Aufliegende,
flächenbündige und reversible Montage
• Exakte Flächen und präzise Eckradien für eine einfache
Reinigung
S41
S4111-F340 Einbauspüle 340/400 mit Abtropffläche
# 43340, -800
Unterschrank Einbauart
45 cm
S41
S4113-F340 Einbauspüle 340/400 mit Abtropffläche
# 43337, -800
Unterschrank Einbauart
45 cm
S41
S412-F400 Einbauspüle 400/400
# 43335, -800
Unterschrank Einbauart
50 cm
S41
S4111-F400 Einbauspüle 400/400 mit Abtropffläche
# 43341, -800
Unterschrank Einbauart
50 cm
S41
S4113-F400 Einbauspüle 400/400 mit Abtropffläche
# 43338, -800
Unterschrank Einbauart
50 cm
S41
S412-F500 Einbauspüle 500/400
# 43336, -800
Unterschrank Einbauart
60 cm
S41
S4111-F540 Einbauspüle 340/150/400
mit Abtropffläche
# 43342, -800
Unterschrank Einbauart
60 cm
S41
S4113-F540 Einbauspüle 340/150/400
mit Abtropffläche
# 43339, -800
Unterschrank Einbauart
60 cm
S41
S412-F340 Einbauspüle 340/400
# 43334, -800
Unterschrank Einbauart
45 cm
19